TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán đӝc lập
 để kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018

Kính gửi:   ĐҤI HӜI ĐӖNG CӘ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp sӕ 68/2014/QH13 được Quӕc hӝi nước Cӝng hoà xã hӝi
chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cә phần Đầu tư PV2;
Hӝi đӗng quản trị kính đề nghị Đҥi hӝi đӗng cә đông ủy quyền cho HĐQT lựa

chọn mӝt trong các đơn vị kiểm toán được Bӝ tài chính chấp thuận kiểm toán cho công
ty niêm yết năm 2018 để kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018 cho PV2.

Kính trình Đҥi hӝi đӗng cә đông xem xét và thông qua!

 TM. HӜI ĐỒNG QUҦN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lâm Nhật Sơn

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ PV2

_____________

CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đӝc lập - Tự do - Hҥnh phúc

_____________

           Hà nội, ngày 31 tháng 03 năm 2018

TÀI LIỆU 5